θυσίαν τῷ Θεῷ προσήνεγκεν (οὗτος δὲ ἐστὶν ἢ ἐμὴ ἔλεει- A  
 νός), καὶ φησὶ πρὸς αὐτόν. *Benedictus Deus, qui  
 tuum venerandum caput invilavit sacer sacerdos,  
 ut a mea humilitate sermonem exquireres de vita  
 sanctæ, et quæ nunc cum angelis habitat, Matris  
 nostræ Melaniæ Romanæ, tanquam qui cum ea  
 non breve tempus contriverim, sciamque exiliter  
 senatorium ipsius genus, necnon vitæ illius an-  
 gelicæ initia, omnem mundanæ gloriæ fastum  
 conculcantis. Et, Eas post ipsius [94] dormitionem  
 inlamo, ut memor illius sanctorum præcepto-  
 rum possim omni ignavia, oblivione, hæsitacione,  
 tristitia et infidelitate propulsata, maxima illius  
 facinora, et si non ex integro, enarrare, quæ  
 ipsa evangelicis præceptis nive occultare stu-  
 debat. Et, Paucis itaque ex multis, et quæ ipse  
 oculis meis vidi, quæque ex aliis accurate addi-  
 dic, scripto mandatis, reliqua tuæ diligentie  
 perquirenda relinquam. Et, Cum vero admodum  
 utile existimemus, pauca illius colloquio enar-  
 rare, quæ illi propter nostram ædificationem  
 sæpius suggererat, hæc et ego cum omni  
 veritate scribere ad legentium utilitatem. Et,  
 Quæ cum gudio accipiens, advocat qui cum ea  
 erat, presbyterum, quem ex mundo arreptum  
 sacrificium Deo obtulerat. Ille vero erit ego  
 miserabilis, et dicit illi.*

Ἐβερσινέσθησαν οἱ οὐρανοί, καὶ ἀγαλλιάσθω ἡ γῆ.  
 Isidori archiepiscopi Thessalonicensis, εἰς τὸν  
 Εὐαγγελισμόν τῆς ὑπεραγίας Θεοτόκου.

"Ἐφ' ὁ σωτήριος λόγος. Leonis imperatoris, λό-  
 γος εἰς τὸν ἅγιον μάρτυρα Δημήτριον.

## Z

Ζωγράφου μὲν καὶ λογογράφου τὴν ἴσην τοῖς ἐντυ-  
 χάνουσι προξενούσιν ὠφέλειαν. Arsenii archiepi-  
 scopi Corcyrensis, ἐγκώμιον εἰς τὸν ὕγιον Ἀνδρέαν  
 τὸν Πρωτόκλητον.

## H

"Ἡ ἀρχὴ τῶν ἱεμάτων καὶ χαρισμάτων, καὶ χαρισμά-  
 των τῶν δοθέντων ἡμῖν ὑπὸ Θεοῦ. Archippi eremitæ  
 ac paramonarii. Narratio de miraculo sancti Mi-  
 chaelis archangeli in urbe Chonis patrato.

"Ἡ Βασίλισσα τῶν ἀγγέλων, ἡ Δέσποινα τῶν ἀν-  
 θρώπων, ἡ Κυρία τοῦ κόσμου. Josephi Bryennii, λό-  
 γος εἰς τὸν Εὐαγγελισμόν τῆς Θεοτόκου.

"Ἡ θεία μὲν ἡ τῆς παρουσίας εὐφροσύνης προσηγο-  
 ρία. Georgii Nicomediensis, λόγος εἰς τὴν σύλληψιν  
 τῆς ὑπεραγίας Θεοτόκου.

"Ἦδη μοι τῷ πρὸς τὰς οὐρανίας Δυνάμεις φίλτερω.  
 Macarii Crysocephali, ἰδίως εἰς τοὺς δύο ταξιάρ-  
 χας καὶ πρωτοστάτας τῶν ἀγγέλων Μιχαὴλ καὶ  
 Γαβριήλ.

"Ἦδη τῆς Δεσποτικῆς πανηγύρεως παρακύπτει τὰ  
 χαρίσματα. Leontii Constantinopolitani, εἰς τὰ προ-  
 φωτίσματα, εἰς τὰ Βαβὰ, καὶ εἰς τὴν ἔγερσιν τοῦ Λα-  
 ζάρου.